__D1004A6418__

__D1004A6419__

CONCORRÊNCIA

Nº. 004/2019 AVISO DE CONTINUIDADE

AVISO DE CONTINUIDADE
CONCORRÊNCIA Nº. 004/2019

Comunicamos aos interessados que transcorrido o prazo recursal, sem interposição de recurso, designamos
nova data para abertura do invólucro nº 04 – Proposta de Preços e invólucro nº 5 - Habilitação  da empresa
classificada. Objeto; CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PUBLICIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍ-PIO DE ALAGOINHAS/BAHIA,
COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDA-DES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR
OBJETIVO O ESTU-DO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A
EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO
DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS DE COMUNI-CAÇÃO E DIVULGAÇÃO E DEMAIS MEIOS DE
COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO, COM O INTUITO DE ATENDER AO PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE E AO
DIREITO À INFORMAÇÃO, DE DIFUNDIR IDÉIAS, PRINCÍPIOS, INICIATIVAS OU INSTITUI-ÇÕES OU DE
INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL. Abertura: dia 10/06/2019 às 09hs. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas, 06/06/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

DISPENSA

N°050/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 050/2019

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas no uso de suas atribuições torna público o resultado
da homologação e adjudicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2019. Processo Administrativo nº
4981/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO FORNECIMENTO DE LINK
ASSIMÉTRICO COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INTERNET PARA OS CRAS – SANTA TEREZINHA –
PRAÇA DO CÉU / CRAS – RIACHO DA GUIA / CRAS – BOA UNIÃO / CRAS – NOVA BRASÍLIA / CREAS –
PARQUE JOSÉ DÓREA / BOLSA FAMÍLIA (CENTRO) NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA . Em favor
de: STARTNET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME.  Valor global: R$ 16.200,00
(dezesseis mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária: 2.096 / 2.097 / 2.094 – 3.3.90.40. Data da
Homologação: 06/06/2019. Alagoinhas, 06/06/2019 . José Alfredo Menezes Filho – Secretário Municipal de
Assistência Social.

Edição 2.293 — Ano 11
06 de junho de 2019

Página 17

Certificação Digital: FBPVWXIV-YDAYAFV8-WEJLYBTP-I8XCY5HT
https://doem.org.br/ba/alagoinhas